
R O M Â N I A 
J U D E Ţ U L   O L T 

PRIMĂRIA COMUNEI IZBICENI 
Bulevardul Mihai Viteazul, Nr.112, cod 237230 

Telefon,fax 0249535001 
email: primaria_izbiceni@yahoo.com, WEB: izbiceniolt.ro 

    
       

Nr. 56 din date de 26.08.2022 
 

 
HOTARÂRE 

 
Privind aprobare proiect 

„ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICĂ SPAU REȚEA CANALIZARE” 
 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI IZBICENI, JUDETUL OLT, 
întrunit în ședință ordinar,astăzi, 26.08.2022 

 
  Având în vedere:  
 
Referatul primarului comunei Izbiceni, privind aprobarea proiectului de hotărâre pentru 

aprobarea proiectului „ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICĂ SPAU REȚEA 
CANALIZARE înregistrat la nr.7664 din 23.08.2022; 

Raportul de specialitate al compartimentului de resort, înregistrat la nr. 7665 din 
23.08.2022. 

Avizul favorabil al comisiilor de specialitate ale Consiliului local al comunei Izbiceni,, 
inregistrat la nr. 7669 din 23.08.2022. 

Prevederile art.44. alin (1) din Legea nr. 273 din 29 iunie 2006 cu privire la finanțele 
publice locale; 

Prevederile Legii nr. 213/1998 privind proprietatea publică și regimul juridic al acesteia; 

Prevederile art 129 alin. (2), lit. C), alin. (6), lit.(a) din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr 
57/2019 din 03.07.2019 privind Codul Administrativ; 
                  În temeiul art.136, alin. (1), art. 139, alin (1) și alin. (5), art. 196, alin (1), lit. a) din 
OUG nr. 57 din 03 iulie 2019 privind Codul Administrativ al României, 
 

 
HOTARASTE : 

 
Art. 1. Se aproba proiectul „ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICĂ SPAU REȚEA 
CANALIZARE” 
 



Art.  2. Se aprobă indicatorii tehnico-economici conform devizului 
 

Art. 3. Primarul comunei Izbiceni impreuna cu compartimentele din aparatul sau de 
specialitate vor aduce la indeplinire prevederile din prezenta hotarare. 

 
 
 
Adoptata la Izbiceni 
Astazi: 26.08.2022 
Consilieri in functie- 13 
Consilieri prezenti-10 
Au votat „pentru”-10 
Au votat „impotriva”-0 
S-au „abtinut” de la vot-0 
 
 
          Presedinte de sedinţă,          
        Coman Nicu             

                                                                                                     
Contrasemnează pentru legalitate, 
        Secretar general cu atributii, 
                        Linca Ristel 


